
15043-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 15043-2025 - Résultats

France – Services d'architecte pour des travaux d'extension de bâtiment – Collège &amp;quot;
Louis Pergaud&amp;quot; à Sainte-Sévère-sur-Indre - Mission de maîtrise d'oeuvre pour 
l'extension de la demi-pension
OJ S 7/2025 10/01/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Département de L'Indre
Adresse électronique: drtpe-smgp@indre.fr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Collège &amp;quot;Louis Pergaud&amp;quot; à Sainte-Sévère-sur-Indre - Mission de 
maîtrise d'oeuvre pour l'extension de la demi-pension
Description: Collège &amp;quot;Louis Pergaud&amp;quot; à Sainte-Sévère-sur-Indre - 
Mission de maîtrise d'oeuvre pour l'extension de la demi-pension
Identifiant de la procédure: 63c388d3-a0d5-4797-9a3f-a218c68da032
Identifiant interne: PA-2024-103
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71223000 
Services d'architecte pour des travaux d'extension de bâtiment
Nomenclature supplémentaire (cpv): 71223000 
Services d'architecte pour des travaux d'extension de bâtiment

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Collège &quot;Louis Pergaud&quot; à Sainte-Sévère-sur-Indre - Mission de maîtrise 
d'oeuvre pour l'extension de la demi-pension
Description: Collège &amp;quot;Louis Pergaud&amp;quot; à Sainte-Sévère-sur-Indre - 
Mission de maîtrise d'oeuvre pour l'extension de la demi-pension
Identifiant interne: S-PA-1581820

Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/15043-2025
mailto:drtpe-smgp@indre.fr


15043-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71223000 
Services d'architecte pour des travaux d'extension de bâtiment
Nomenclature supplémentaire (cpv): 71223000 
Services d'architecte pour des travaux d'extension de bâtiment

Critères d’attribution
Critère:
Type: Qualité
Description: Valeur technique de l'offre
Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:
Type: Prix
Description: Prix
Pondération (points, valeur exacte): 60

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Limoges
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 27 500,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: AAA GALLERAND-RIBEAUDEAU/BE ENERGETHIK/BET CABROL BETOULLE
/SASU PIERRE GRAPY
Offre: 
Identifiant de l’offre: AAA GALLERAND-RIBEAUDEAU/BE ENERGETHIK/BET CABROL 
BETOULLE/SASU PIERRE GRAPY
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 27 500,00 EUR
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Sous-traitance: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Pa-2024-103
Titre: Collège "Louis Pergaud" à Sainte-Sévère-sur-Indre - Mission de maîtrise d'oeuvre pour 
l'extension de la demi-pension



15043-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Date de conclusion du marché: 07/01/2025

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 6

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Avenue-Web Systèmes
Numéro d’enregistrement: EB11C713-E9C4-6519-621DEAB0933436C4
Ville: Seyssinet-Pariset
Code postal: 38170
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France
Adresse électronique: publications-joue@aws-france.com
Téléphone: +33480041260
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0002
Nom officiel: Département de L'Indre
Numéro d’enregistrement: 84098
Adresse postale: Place de la Victoire et des Alliés Smgp 
Ville: Chateauroux Cedex
Code postal: 36020
Subdivision pays (NUTS): Indre (FRB03)
Pays: France
Point de contact: FLEURET Marc
Adresse électronique: drtpe-smgp@indre.fr
Téléphone: 0254083763
Adresse internet: https://www.indre.fr/fr
Profil de l’acheteur: http://www.marches-publics.info
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0003
Nom officiel: Tribunal administratif de Limoges
Numéro d’enregistrement: EB11C75E-A013-0FCA-689FACA17C657209
Adresse postale: 1, cours Vergniaud  
Ville: Limoges
Code postal: 87000
Subdivision pays (NUTS): Haute-Vienne (FRI23)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-limoges@juradm.fr
Téléphone: 0555339155
Télécopieur: 0555339160
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:drtpe-smgp@indre.fr
https://www.indre.fr/fr
http://www.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr


15043-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0004
Nom officiel: AAA GALLERAND-RIBEAUDEAU/BE ENERGETHIK/BET CABROL BETOULLE
/SASU PIERRE GRAPY
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 1581820-1-0-1
Ville: Gueret
Code postal: 23000
Subdivision pays (NUTS): Creuse (FRI22)
Pays: France
Adresse électronique: aaa.gallerand-ribeaudeau@orange.fr
Téléphone: 0555520399
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: France
Lauréat de ces lots: LOT-0000

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: aa8fcfa4-dd1e-47d4-b66d-69040d60cf73 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 09/01/2025 11:56:02 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 15043-2025
Numéro de publication au JO S: 7/2025
Date de publication: 10/01/2025

mailto:aaa.gallerand-ribeaudeau@orange.fr

		2025-01-09T23:09:40+0000




